
TF [Tilr]!m

, $$ffi[itl,u*], il

VrapiidL bh

881.1l lvlostsr
*r:sna t Fler[E€o,*,ina

iel,i'iax: + 3S? 36 576 333

r- rnail:.!pd e p cr n rj a @ bih 
" 
net, ba

F*V hrsi: 22758nBBnr:'0 I
;3br0i: {n27580808I08

Broj:831122-DP
Datum: 02.08.2022. godine

Natemelju dlana64. stav 1. tadka a),Elana,7D. stava 1.,3. i 6.Zakonao javnimnabavkama
Bosne i Hercegovine (Sl. Glasnik BiH broj: 39114), na Preporuku Komisije za javnunabavku
broj:798122-D,P od 26.07.2022. godine, u postupku javne nabavke rezervnih dijelovi za
Tehtix pos-trojenje, v.d. direktor JP Deponija d.o.o. Mostarjodon-ro=

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

Ctan t.

Prihva6a se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj:830/D-DP od 02.08 .2022. godine i
Ugovorzaja$nu nabavku rezervnih dijelovi za Tehnix postr-ogenJe,*dodjdljuje se ponudadu
ALBA.+I+&o.o. Mostar ponuda broj: 1/1, od 02.08.2022,gedne-z*ponudenu cijenu od
39.800,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu.

Clan2.

Prijedlog Ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabrartomPonudadu ALBA BH d.o.o.
Mostar, po proteku roka od 15 dana, radunajuii od dana od kada su svi ponudadi obavjesteni
o izboru najpovoljnije ponude ( ili ukoliko je kori5ten pregovaradki postupak bez objave
obavjeStenjo, po proteku roka od l5 dana od dana objave dobrovoljnog ex ante obavjestenja
u skladu sa dlanom 28 ZJN )

etan l.

Ova Odluka objavi6e se na web - stranici rrynu.ip_-depoqiq.b4 , istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6).
Zakonao javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, i dostavlja se svim ponudadima koji su
sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7I. stav (2). Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:
7 97 122-DP od 27 .07 .2022.godine.
Javna nabavkaje provedena pregovaradkim postupkom bez objave obavjestenja.

,i



,E! il] ffi' ' I "? r rr r 'il[T"- ll

, .*#ffi *an,t[ '

\"raaiiii bb

88.113 Mssiti'
flEsila i llercegrrvina

iei/iru: + 387 3E 576 332

e - r::ia il: jpde pon ij a p bih. n ei, b a

FDY hroj : 2e758[8[0r-]0 I
lDbrni;41275808n0008

+I

Procijenjena wijednost javne nabavke bez PDV-a je 38.000,00 KM.
Komisija za javnunabavku, imenovana je Rje5enjem broj: 798122-DP od26.07.2022.godine.
Komisija zajavnunabavku dostavilo je dana 02.08.2022.godine Izvje5taj o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 830122-DP od 02.08.2022.godine,u
postupku javne nabavke - nabavka rezervnih dijelovi za Tehnix postrojenje
U postupku po Izvjeltaju o radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i
pravilno izvr5ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih konadnih ponuda, o demu je sadinilo
odgovaraj ude zapisnike, u koj imrj ilffi o slij ede6e :

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- daje blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da je neblagovremeno zaprimljeno 0 ponuda.
- da je ponuda ponudada ALBA BH d.o.o. Mostar prihvatljiva.

izbor

U postupku dono5enja ove Odluke,'posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvr5ilo ocjenu kvalificirariosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa,
kriterijima iz Tenderske dokumenta-cije. r

U postupku ocjene provedenog pestupka, R.ukovodilac ugovornog organa/Uprava DruStva-
nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za
neprihvad anj e Preporuke Komi sljp zqfu vag_ u ab avku.
Naime, u postupku je ocijenjeno daje Komisija u svemu pravilno postupilo te da je
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskim dokumentom. Uvidom u
priloZenu dokumentaciju, nesporno je da jeizabrani ponudad najbolje ocijenjen.
Iz navedenlhrazloga, primjenom dlana64. stav 1. tadka a) Zakotao javnim nabavkama

. Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitir,u.

..POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mole se izjaviti Lalba,najkasnije u
roku od.10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

S g lica
t1

- Po""aue"'-h\llk

!r T..
rlini| q


